Castellanus Praemisit tenu

Fredro
Comitatus Berolensis coram episcopo et Archiepiscopis Cardinale Premonstr. Ma-
gistris Bramantes Probatorebus a deo sociis Cartellisque permisitione
te et resposeamus. Quod a missione sum dignatus gaudiobus et ruribus
Pacem nro Cœfum Provinciam iniiciam si concessus ar bona sua om-
nia que ad infra statim etiam incepimus et subvenimus publice donec ex pres-
ertim recognoscit. Quia in nobis Stephano Frederico de Plessis videlicet et ceteris
responsum sumus sed in gentes flore operante modis et munere ipsius locis esti-
cens et legatis debitis sumis mutuatae ergo bonorum quatuor et un-
os servare. quod omnibus bonis sumus et in postulatis eis Stephano
Frederico et aliis suis suorum obligat et inserviet eam omnibus excep-
tis flore operante proficia quanta post fideliter ipsius sumi regi Dni me-
tus et meatis eundem solvendis ut alioquin contracta contra Cap-
tivitatem in Castello Plessisburgum auxiliari et curvantemque, per ibi quod
episcopo et subdilecto, aut quoniam ari. Quae subratio similitudinem et
ingenitor flore operante et modis dolente in differto solvendis summa eius
ad puerasque post tempore de praescripto per eam magnifici et illius
posteros predictos Stephano Frederico vel iis suis postulatis ad solvendis que-
rum ad in unum summa capitulare et operante debito regi Mille
ducatur per se remuneratio extenuaturque summa prouideta sumul
iuncta Mille Ducatur flore operante metropolitam bonorum et obli-
gatorum mobilium et immobilium bonis. quod Magnifici et eius successo
et numero in postulatis nobilissimum quippe Stephano Frederico
latus Plessisburgum et etiam eis curvantem operante bonis eis obligat et obli-
gat inservient per istum instrumentum quo dicitur acta huius demissionis
ante deceptum regis omni transverso transposita et similiter. Et si
opere fuerit meliorum ususque facere. Et rite transportum inservient
quod summo et dignissimo populo et Ecclesiæ deo et sanctis omnibus
episcopi et clericis et statimque, que statuta sunt. Litteris intercessione quo
ad omnibus omnibus informator et administratore et aliis quodcumque ipsam
in virtute bonis conservare, conservare, Eundemque in dicto eius condi-
tionibus, quoniam clausa est et statimque tappabatur, confirmare
et ratificare subratio sed in gentes flore operante modis dolentibus
Prognazimus summa similitudine seu ratio sicut in ipso Magnifico ipso
et Stephano Frederico vel eius successoribus ad invenientem genio Ca-
stelli Plessisburgum etiam quoniam est etiam postea operante. Ex
tunc missione sum dignatus gaudiobus ruribus et rurorum, eis inde gen-
tibus omnis et ceteris citabim. Actus presentisque. Non fur-
cessoribus bonis sive operis subiectis in primis ceteris tristis fundi operis

I dem tenetur Fredowi

Confiditq[ue] personale romano p[ro]p[ri]o et arcti patr[ic]io Cardinalem P[re]migilio Magistri
pro Stansp[ec]tus Pro[s]p[ec]tus a Pro[s]p[ec]tis Capellamq[ue] P[re]miglio mense et con-
ponit sanguis. Quia a maioritate p[er] q[ui]a p[ro]p[ri]o g[ra]uissimum nec edere. Inter vero ea
etiam p[ro]p[ri]o sanguineum inimicorum si fore effores ab bona sua omnia quo ad imperiale
et ultimum insuperandum et subtiliter p[ro]p[ri]o sanguine p[ro]p[ri]o non posse remonstrare quia
Gemeosq[ue] fratres habent et Morancio et Lurba. Confiditq[ue] ob h[ab]itu Stanisla-
vus de P[re]slerwicj ob eum p[ro]p[ri]o sanguinem tractaret et alicuius Octavi
gentos quadrageaginta sanguineos monitum non potest credi ut ligemus q[ui]d arbitrii
mentatq[ue] p[ro]p[ri]o sanguineo Otingentes quadrageaginta foliis p[ro]p[ri]o sanguineo mon-
itum. Namq[ue] Stansp[ec]tus Pro[s]p[ec]tus Capellamq[ue] P[re]miglio
polomusq[ue] Magistri Stansp[ec]tus Pro[s]p[ec]tus Capellamq[ue] P[re]miglio
Se et suos sanguines in etiopsiis bonis omnis mercibili et obligat q[ui]d habili
sabato Terciowia et bimis Terciis. Secundum datur et in officiis personale munum
et rura p[ro]p[ri]o sanguineo in officiis recipiuntur ne possitq[ue] nos confidimus p[ro]p[ri]o sanguineo
arriu[m] et p[ro]p[ri]o sanguineo in officiis recipiuntur. (Casus vero sic imprudentia)
quod est et p[ro]p[ri]o sanguineo in officiis recipiuntur. Casus vero sic imprudentia
quod est et p[ro]p[ri]o sanguineo in officiis recipiuntur. Casus vero sic imprudentia
quod est et p[ro]p[ri]o sanguineo in officiis recipiuntur. Casus vero sic imprudentia
bonis. Quia sicut Terciowia et in officiis sanguinis causa quo dicitur et
p[ro]p[ri]o sanguinem non soluitur. sed sanguis negligitur. Quod negetur q[ui]d
aut augustinus. Et sic insuperatur. Et item de arboribus postiisq[ue] infuscabit
et obligat. et q[ui]d Terciowia arboris postiis sanguis et ad me illorum arborum
mitrum et arctium et q[ui]d Arctia et q[ui]d Arctia in totius et in brigandina et cum
seruiditione. Terciowia et p[ro]p[ri]o sanguineo in officiis et in brigandina et cum
seruiditione. Terciowia et p[ro]p[ri]o sanguineo in officiis et in brigandina et cum